

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25062025 № 1764/6

О включении ООО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ИЛЬИНКА» в перечень организаций для временного управления многоквартирными домами, в которых собственниками помещений не выбран или не реализован способ управления

В соответствии с пунктом 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом городского округа Красногорск, на основании заявления ООО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ИЛЬИНКА» от 20.06.2025 № 1.2.6/1356, постановляю:

- 1. Включить ООО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ИЛЬИНКА» (ОГРН 1235000092898) в перечень организаций для временного управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского округа Красногорск, в которых собственниками помещений не выбран или не реализован способ управления, не определена управляющая организация.
- 2. Управлению ЖКХ разместить информацию в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства о включении ООО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ИЛЬИНКА» в указанный перечень.
- 3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернетпортал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: http//krasnogorsk-adm.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Красногорск Н.С Тимошину.

УПРАВЛЕНИЕ

Глава городского округа Красногорск

Д.В. Волков

Верно:

Заместитель начальника

управления начальник общего отдел

Л.В. Пшонкина 0.36780 Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Н.С. Тимошиной, Э.А. Цуцаевой, А.В. Морозову, ООО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ИЛЬИНКА».